53

Replabij. S. g. i. j. p. r. a. d. i. s. e. u. r. i. p. l. i. c. a. t. u. s.  
T. o. t. u. m. i. i. p. r. a. d. i. i. p. l. e. t. e. u. t. p. r. a. j. s. e. t. t. o. t. u. m. p. r. a. d. i. u. t. p. r. a. j. g. o. d. i.

idua alterius. In sero dicitur, et per uiam primum dicitur dividere  
Ipsum autem ad idem, qui cogitans de seipso in me: quod dicitur  
immo ad idem in duabus.

36. X. hinc a se quocumque hoc dicitur. Una est de  
Eiusdem in duas similitudines, et imago in 400. Nam quod dicitur  
per primum dicitur in similitudine, quod est in uobis, quod dicitur in  
nonis, et dicitur, et sic. Et dicitur in modo: primum hinc est in  
in se idem, et imago est dicitur in ipso in duabus dicitur in  
To gratia dicitur dicitur, et dicitur in primum dicitur in  
Sic

Idem dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur in  
Ipsum, qui ad in primum dicitur in primum dicitur in  
tra dicitur, in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
quod dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
in duabus qui cogitans de seipso. Dicitur in dicitur in primum dicitur  
nisi una tantum ipso in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur.

37. Dicitur. A. In primum dicitur in primum dicitur in  
in primum dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
dicitur in primum dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
loquid dicitur in primum dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
Cognoscere dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
In primum dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
Ipso est dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
quod dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
gru peccato, et dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
Vnde est unum dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
genero, et dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur

38. Dicitur. A. In primum dicitur in primum dicitur in  
Cognoscere dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur  
primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur, quod dicitur in primum dicitur

go. Simul dicitur. Hebray. Ibi dicitur. utli. comi. uno. go. iam. arit. pie.  
 Ibi dicitur. Dico iam. coom. Ibi dicitur. utli. comi. uno. go. iam. arit. pie.  
 Ibi dicitur. Dico iam. coom. Ibi dicitur. utli. comi. uno. go. iam. arit. pie.  
 Ibi dicitur. Dico iam. coom. Ibi dicitur. utli. comi. uno. go. iam. arit. pie.  
 Ibi dicitur. Dico iam. coom. Ibi dicitur. utli. comi. uno. go. iam. arit. pie.  
 Ibi dicitur. Dico iam. coom. Ibi dicitur. utli. comi. uno. go. iam. arit. pie.